2

Договор №
купли-продажи
(проект)
г. Мурманск					               	                         «__» _______ 2020 г.

Финансовый управляющий имуществом Амелина Михаила Алексеевича (адрес 26.02.1956 года рождения, СНИЛС 110-424-193-91, ИНН 519200433833, адрес: 183038, г.Мурманск, Театральный б-р, д.7, кв.5), Рыженко Лилия Ефимовна, действующая на основании Определения Арбитражный суд  Мурманской области по делу №  А42-11253/2018 от 14.04.2020г. именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
и___________, именуемый (ое) в дальнейшем «Покупатель», в лице __________, действующего на основании _____, с другой стороны, именуемые совместно «Стороны»,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.	Предмет договора
1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает движимое имущество:

	Наименование
	Количество
	Рыночная стоимость в руб.

	ИТОГО

 в дальнейшем именуемое как Имущество.
1.2. Имущество находится в залоге у ООО «Осколбанк»

2. Обязанности сторон
2.1. Продавец обязуется:
2.1.1. [bookmark: _Hlk50390519]Передать Имущество Покупателю в собственность не позднее 5 дней с момента полной оплаты Покупателем договорной суммы, указанной в п. 3.1. настоящего Договора.
2.2. Покупатель обязуется:
2.2.1. Принять Имущество в предусмотренные в настоящем Договоре сроки.
2.2.2. Оплатить стоимость Имущества, указанную в п. 3.1. настоящего Договора.

3. Сумма договора и порядок расчетов
3.1. Сумма договора составляет ________( ____________ рублей ).
3.2. Расчеты по Договору производятся путем перечисления вышеуказанных сумм на расчетный счет Продавца или иной расчетный счет, указанный Продавцом в п.7 настоящего договора.

4. Порядок передачи имущества и переход права собственности
4.1. Имущество передается в собственность по передаточному акту, подписанному обеими сторонами.
4.2.	Переход права собственности на Имущество от Продавца к Покупателю происходит в момент подписания передаточного акта.

5. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
5.1.	Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2.	Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.3.	В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд.

6. 	Заключительные положения
6.1.	Настоящий Договор вступает в действие сразу после подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
6.2.	Договор составлен в двух равнозначных экземплярах по одному для каждой из сторон.

7. 	Юридические адреса и реквизиты сторон

	«Продавец»

Финансовый управляющий
Рыженко Лилия Ефимовна
Адрес: 183038, г.Мурманск, пр.Ленина, д.63, оф.88
Тел.(факс) 8(8152) 45-26-22
 E-mail: auditk@yandex.ru

Должник:
Амелин Михаил Алексеевич
Банк получателя: Мурманское отделение №8627 ПАО «Сбербанк России»
Кор/счет банка 30101810300000000615
БИК банка: 044705615
ИНН/КПП банка: 707083893/519002001
ИНН получателя: 519200433833/0
Счет получателя: 42307810941121209530

Финансовый управляющий ____________________  Л.Е. Рыженко

	«Покупатель»

________________